

Forever For Now	Project: Testcalculatie FFNCalc	
	Opdrachtgever: Forever For Now	
	Betreft: Indicatie richtprijs	blz. 1

Nummer	Omschrijving	Aantal	1H	Manuren		TG	Loon- kosten	Materiaal		OA	Totaal	
				Norm	Totaal			Per 1H	Totaal		Per 1H	Totaal
Hfdstk. 2 ALGEMEEN												
0000000000	Ontwerpkosten en berekeningen	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	1500,00	1500,00		1500,00	1500,00
0000000002	Leges kosten	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	500,00	500,00		500,00	500,00
					0,000		0,00		2000,00			2000,00
Hfdstk. 4 Kosten Nutsbedrijven												
0112001002	Aansluitkosten Nutsbedrijven n....	0,00	uur	0,000	0,000	A	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
					0,000		0,00		0,00			0,00
Hfdstk. 5 BOUWPLAATSVOORZIENINGEN												
0112001002	Plaatsen bouwraam	60,00	m ¹	0,100	6,000	A	240,00	3,00	180,00		7,00	420,00
0112001004	Aanbrengen maatvoering	60,00	m ¹	0,100	6,000	A	240,00	0,00	0,00		4,00	240,00
					12,000		480,00		180,00			660,00
Hfdstk. 12 GRONDWERK												
0112000000	Deels in eigen beheer.	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	100,00	100,00		100,00	100,00
0112001000	Ontgraven bouwput	1,00	uur	12,000	12,000	A	480,00	0,00	0,00		480,00	480,00
0112001000	Ontgraven bouwput	1,00	uur	12,000	12,000	A	480,00	0,00	0,00		480,00	480,00
					24,000		960,00		100,00			1060,00
Hfdstk. 13 RIOLERING												
0112001050	Buitenriolering P.v.c. Ø 125	45,00	m ¹	0,000	0,000	A	0,00	11,50	517,50		11,50	517,50
0112001055	Binnenriolering P.v.c. Ø 75	15,00	m ¹	0,000	0,000	A	0,00	6,90	103,50		6,90	103,50
0112001060	Hemelwaterafvoer P.v.c. Ø 70	21,00	m ¹	0,000	0,000	A	0,00	8,05	169,05		8,05	169,05
					0,000		0,00		790,05			790,05
Hfdstk. 18 FUNDERING / BEGANEGROND VLOER												
0112001000	Stellen buitenkist	47,20	m ¹	0,500	23,600	A	944,00	14,00	660,80		34,00	1604,80
0112001005	Beton vorstrand -200 tot -800	18,30	m ³	0,350	6,405	A	256,20	115,00	2104,50		129,00	2360,70
0112001010	Wapening 85 kg / m ³	1555,00	kg	0,000	0,000	A	0,00	1,15	1788,25		1,15	1788,25
0112001015	Vloerverzwareing -200 tot -350	1,75	m ³	0,350	0,613	A	24,50	115,00	201,25		129,00	225,75
0112001020	Wap. net in vloerverzwareing	12,65	m ²	0,000	0,000	A	0,00	3,45	43,64		3,45	43,64
0112001025	Gewapende betonvloer 150 mm...	21,00	m ³	0,350	7,350	A	294,00	115,00	2415,00		129,00	2709,00
0112001030	Bouwstaal mat Ø8 - 150 - 150	160,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	3,45	552,00		3,45	552,00
0112001035	Folie 0,2 mm dik	160,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	0,35	56,00		0,35	56,00
0112001040	PS 20 isolatie Rc = 3.5 Kw / m ²	150,00	m ²	0,100	15,000	A	600,00	14,35	2152,50		18,35	2752,50
0112001045	Cementgebonden afwerkvloer 5...	140,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	8,00	1120,00		8,00	1120,00
					52,968		2118,70		11093,94			13212,64
Hfdstk. 19 VERDIEPINGSVLOER												
0000000130	Balklaag 60 x 240	350,00	m ¹	0,000	0,000	A	0,00	6,90	2415,00		6,90	2415,00
0000000135	Tengelwerk	375,00	m ¹	0,000	0,000	A	0,00	0,45	168,75		0,45	168,75
0000000140	Gipskartonplaat 9,5 mm	150,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	2,00	300,00		2,00	300,00
0000000145	Aftimmeringen / bev. materiaal	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	150,00	150,00		150,00	150,00
					0,000		0,00		3033,75			3033,75
Hfdstk. 22 METSELWERK (buitengevels)												
0112001065	Metselwerk buitengevels	9,50	dzd	18,000	171,000	A	6840,00	210,00	1995,00		930,00	8835,00
0112001070	Verankeringen e.d.	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	100,00	100,00		100,00	100,00
0112001075	Steigerwerk	125,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	5,00	625,00		5,00	625,00
0112001080	Voegwerk	125,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	8,00	1000,00		8,00	1000,00
0112001085	Raamdorpelsteen	3,20	m ¹	0,000	0,000	A	0,00	15,00	48,00		15,00	48,00
0112001090	Specie	5,00	m ³	0,000	0,000	A	0,00	110,00	550,00		110,00	550,00
					171,000		6840,00		4318,00			11158,00
Hfdstk. 27 DRAGENDE HSB BUITENMUREN												
0112001095	Bouwpapier	130,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	0,80	104,00		0,80	104,00
0112001100	Daktengel 10 x 40 mm	250,00	m ¹	0,000	0,000	A	0,00	0,35	87,50		0,35	87,50
0112001105	10 mm underlayment	125,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	4,25	531,25		4,25	531,25
0112001110	Stijl / regelwerk 38 x 140 mm	500,00	m ¹	0,000	0,000	A	0,00	2,30	1150,00		2,30	1150,00
0112001115	Steenwol isolatie 140 mm Rc. 3...	120,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	11,50	1380,00		11,50	1380,00
0112001120	Dampremmende laag PE folie	125,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	0,35	43,75		0,35	43,75
0112001125	Gipskartonplaat 12.5 mm	125,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	2,40	300,00		2,40	300,00
0112001130	Aftimmeringen/bev. materiaal	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	250,00	250,00		250,00	250,00
					0,000		0,00		3846,50			3846,50
Hfdstk. 28 BINNENMUREN												
0000000005	Dragende binnenmuren	0,00		0,000	0,000	A	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
0000000010	Underlayment 10 mm	44,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	4,25	187,00		4,25	187,00
0000000010	Stijl / regelwerk 38 x 140 mm	190,00	m ¹	0,000	0,000	A	0,00	2,30	437,00		2,30	437,00
0000000015	Gipskartonplaat 2 zijdig	90,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	2,40	216,00		2,40	216,00
0000000016	Aftimmeringen / bev. mat.	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	100,00	100,00		100,00	100,00
0000000020	Niet dragende binnenmuren	0,00		0,000	0,000	A	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
0000000025	Stijl en regelwerk 46 x 69 mm	190,00	m ¹	0,000	0,000	A	0,00	1,30	247,00		1,30	247,00
0000000030	Gipskartonplaat 2 zijdig	90,00	m ²	0,000	0,000	A	0,00	2,40	216,00		2,40	216,00
0000000035	Aftimmeringen / bev. mat.	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	75,00	75,00		75,00	75,00

Forever For Now	Project: Testcalculatie FFNCalc		
	Opdrachtgever: Forever For Now		
	Betreft: Indicatie richtprijs		blz. 2

Nummer	Omschrijving	Aantal	1H	Manuren		TG	Loon- kosten	Materiaal		OA	Totaal	
				Norm	Totaal			Per 1H	Totaal		Per 1H	Totaal
Hfdstk. 28	BINNENMUREN											
							<u>0,00</u>					<u>1478,00</u>
							<u>0,00</u>					<u>1478,00</u>
Hfdstk. 30	KOZIJNEN RAMEN EN DEUREN											
0000000040	Kozijnen buitengevel	27,50	m²	0,000	0,000	A	0,00	210,00	5775,00		210,00	5775,00
0000000045	Buitendeuren	4,00	stk	0,000	0,000	A	0,00	150,00	600,00		150,00	600,00
0000000050	Hang en sluitwerk	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	300,00	300,00		300,00	300,00
0000000055	Binnendeurkozijnen	8,00	stk	0,000	0,000	A	0,00	42,50	340,00		42,50	340,00
0000000060	Binnendeuren	8,00	stk	0,000	0,000	A	0,00	80,00	640,00		80,00	640,00
0000000065	Hang en sluitwerk	1,00	p	0,000	<u>0,000</u>	A	<u>0,00</u>	300,00	<u>300,00</u>		300,00	<u>300,00</u>
					<u>0,000</u>		<u>0,00</u>		<u>7955,00</u>			<u>7955,00</u>
Hfdstk. 39	DAKCONSTRUCTIE											
0000000070	Spanten	3,00	stk	0,000	0,000	A	0,00	75,00	225,00		75,00	225,00
0000000075	Gordingen 60 x 240	160,00	m¹	0,000	0,000	A	0,00	6,90	1104,00		6,90	1104,00
0000000080	Geisoleerde dakplaten	150,00	m²	0,000	0,000	A	0,00	35,00	5250,00		35,00	5250,00
0000000085	Panlatten 20 x 45	550,00	m¹	0,000	0,000	A	0,00	0,45	247,50		0,45	247,50
0000000090	Geb. pannen	150,00	m²	0,000	0,000	A	0,00	22,00	3300,00		22,00	3300,00
0000000095	Nokafwerking	15,00	m¹	0,000	0,000	A	0,00	15,00	225,00		15,00	225,00
0000000100	Overstekken/gevelpan	19,00	m¹	0,000	0,000	A	0,00	45,00	855,00		45,00	855,00
0000000105	Goot / afwerking	36,00	m¹	0,000	<u>0,000</u>	A	<u>0,00</u>	32,50	<u>1170,00</u>		32,50	<u>1170,00</u>
					<u>0,000</u>		<u>0,00</u>		<u>12376,50</u>			<u>12376,50</u>
Hfdstk. 99	STELPOSTEN											
0000000110	Elektra	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	2500,00	2500,00		2500,00	2500,00
0000000115	Koud / warm water	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	1000,00	1000,00		1000,00	1000,00
0000000120	Sanitair	1,00	p	0,000	0,000	A	0,00	500,00	500,00		500,00	500,00
0000000125	Verwarming	1,00	p	0,000	<u>0,000</u>	A	<u>0,00</u>	2500,00	<u>2500,00</u>		2500,00	<u>2500,00</u>
					<u>0,000</u>		<u>0,00</u>		<u>6500,00</u>			<u>6500,00</u>
							259,968		10398,70			53671,74
									53671,74			64070,44